
Pos.

1

2

3

4

5

N°

43

2

33

100

158

Nombre

BRAZ DOS SANTOS

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

JOSE ALMIR DA LUS

FABIO FRANZOI

Vueltas

14

14

13

13

13

Dif. resp. 1°

0.290

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

Total T°

14:37.849

14:38.139

14:43.582

14:49.331

14:56.753

Mejor Tm

1:00.774

1:00.715

1:05.078

1:05.768

1:05.720

Cidade

BLUMENAU

BLUMENAU

NAVEGANTES

IRACEMINHA

CAMBORIU

Patrocínio

EMPÓRIO DO PÃO/HALLEY GRAFICS

-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

VIDRAÇARIA NAVEGASNTES - FORÇA LIVRE MOTOS

SICOOB/CASA DOS ESPORTES MARAVILHA, DESPACHANTE VILCIR

GAROTÃO PREPARAÇÕES, POUSADA VILA DEL MARE BOMBAS

Clasificado por vueltas

Impresos: 5/6/2016 14:06:50

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5º Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:33:36

Motódromo Lua Cheia - Camboriú 0,000 km

5/6/2016 13:10

Federação Catarinense de Motociclismo


